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Pse të punoni me 

ne? 

SK94 harmonizon shërbimin cilësor 

me kërkesat e partnerëve. 

Ne ju këshillojmë vendimmarrjet e 

duhura strategjike të krijimit, 

zhvillimit dhe mbylljes së biznesit. 

Ekipi ynë është pasuria jonë e çmuar. 

Bashkëpunimi me profesionistët më të 

mirë është vlerë e shtuar! 

Ndërthurja e potencialit akademik, 

eksperiencës të suksesshme 

shumëvjecare me intensitetin energjik 

e njohuritë e teknologjisë dhe 

informacionit të gjeneratës së re 

siguron rritjen dhe qëndrueshmërinë 

tonë. 

Suksesi ynë matet me rezultatet e 

klientëve tanë! 

 

Kualifikimet tona 

Jemi krenarë të nënvizojmë ekspertizën dhe arritjet e kënaqshme të ekipit tonë. Ekipi ynë vjen 

me një përvojë të përbashkët dhe një përkushtim ndaj ekselencës, profesionistët tanë janë të 

përkushtuar për të ofruar shërbime llogaritësie të nivelit të lartë. 

Kemi qenë të nderuar me njohje dhe çmime të ndryshme të industrisë ku operojmë të cilat 

përforcojnë dhe reflektojnë përkushtimin tonë për të siguruar rezultate cilësore për klientët tanë. 

Kompania jonë është e përkushtuar për zhvillimin profesional të vazhdueshëm, duke siguruar që 

të qëndrojmë para zhvillimeve të industrisë për të ofruar nivelin më të lartë të shërbimit për 

klientët tanë. 
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